                                                                                                                                                                               Załącznik Nr 1


                                                                                                                                                            do zarządzenia nr  20/2007


                                                                                                                                                            Wójta Gminy Aleksandrów



                                                                                                                                                             z dnia 31 maja 2007 roku
	Dz.
	Rozdz.
	§
	                  Określenie  
	Plan przed

zmianami
	 Zwiększenia 
	Zmniejszenia 
	   Plan po 

   zmianach

	   1
	    2   
	   3   
	                          4
	         5
	6
	7
	           8

	750
758

	75020
75818
 
	2320
4810


	I ZADANIA WŁASNE

Administracja publiczna
Starostwa powiatowe
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
Różne rozliczenia
Rezerwy ogólne i celowe
Rezerwy
                                                            Razem :

                                                            Saldo:
	5.000,00
-
5.000,00

5.000,00 


	2.500,00

2.500,00

-

2.500,00

-
	2 .500,00
-
2.500,00
2 .500,00
-

	5.000,00
2.500,00

2.500,00

5.000,00 




